鳳
臣む

嘉L

2024年8月 吉日

操南学区体育協会

会 長 片山栄二
操南学区各町内会長・町内会員殿

第34回操南学区ソフトボール大会について(ご案内)

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、学区内の親睦と交流を図るため、下記のとおり体育協会主催の

ソフトボール大会を例年のとおり実施することになりました。町内多数の

方のご参加をお願いいたします。

つきましては下記の世話人が地区の参加者をまとめますので、参加

希望者 |ま世話人までご連絡ください。

又、町内会長様には、各町内会員へ回覧して頂く様にお願い致します。

曇コ
0し

1.開催日時  2024年 9月 15日 (日 )

雨天時 中止

8時30分～ 開 会 式

8時40分～試合開始

2.開催場所  桑野スポーツ広場

3.チーム編成 一般男女口中学生以上。

その他の大会ルールは別に定める。

4.申込締切  9月 8日 (日 )

5_申込先 参加希望者は、下記世話人にご連絡ください。

各地区世話人は、事務局まで大会エントリー表をご提出ください。

事務局 :片山 栄二

〒702-8002 岡山市中区桑野423-7
TEL 080-1909-・0982

6.各地区世話人

地  区 氏 名 電 話

江 崎 信 定 報 三 090-5700-2722

藤 崎 西 村 卓 夫 277-8833

,中 田 湯 浅 修 嗣 090-8249-9160

操 陽 A 萬 代 貞 度 080-6260-2806

操 陽 B 田 代 成 史 277-‐ 6801

ソフトボールのチーム分け及び組合わせ抽選は、大会当日朝行います。